

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2021

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2021

**ärinimi:** Hamina LNG Investeeringud OÜ

**registrikood:** 14387534

**tänava/talu nimi,** Roseni tn 11

**maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 10111

**e-posti aadress:** margot@alexela.ee

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksud	8
Lisa 3 Laenuõuded	9
Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	9
Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	9
Lisa 6 Võlad ja ettemaksud	10
Lisa 7 Laenukohustised	11
Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad	11
Lisa 9 Osakapital	11
Lisa 10 Tööjõukulud	12
Lisa 11 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	14
Vandeauditori aruanne	15

## Tegevusaruanne

Ettevõtte asutati 2017. a. detsembris eesmärgiga investeerida energeetikaalastesse ettevõtetesse. On soetatud esimene investeering.

Ettevõttes 2021. aastal palgalisi töötajaid ei olnud.

Olulised suhtarvud:

Suhtarv	2021	2020
Kohustiste ja omakapitali suhe	5,24	3,32
Võlakordaja	0,84	0,77

Kohustiste ja omakapitali suhe=kohustised/omakapital

Võlakordaja=kohustised/varad

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	91	336	
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>91</b>	<b>336</b>	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	13 820 000	13 455 000	4
Nõuded ja ettemaksud	4 394 144	1 155 880	2
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>18 214 144</b>	<b>14 610 880</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>18 214 235</b>	<b>14 611 216</b>	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	1 116 384	0	6
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>1 116 384</b>	<b>0</b>	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	14 180 192	10 438 000	7
Võlad ja ettemaksud	932	793 000	6
<b>Kokku pikaajalised kohustised</b>	<b>14 181 124</b>	<b>11 231 000</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>15 297 508</b>	<b>11 231 000</b>	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	9
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 377 716	7 664 915	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-463 489	-4 287 199	
<b>Kokku omakapital</b>	<b>2 916 727</b>	<b>3 380 216</b>	
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>18 214 235</b>	<b>14 611 216</b>	

## Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Mitmesugused tegevuskulud	-3 945	-79	
<b>Ärikasum (kahjum)</b>	<b>-3 945</b>	<b>-79</b>	
Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt	365 000	-3 506 000	5
Intressitulud	21 880	11 880	11
Intressikulud	-846 424	-793 000	11
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>-463 489</b>	<b>-4 287 199</b>	
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>-463 489</b>	<b>-4 287 199</b>	

## Raamatupidamise aastaaruande lisad

### Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

#### Üldine informatsioon

Hamina LNG Investeeringud OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandusaasta aruande koostamisel on lähtutud väikeettevõtja lühendatud aruande nõuetest vastavalt raamatupidamise seadusele § 15 p(21).

Raamatupidamise aastaaruanne koosneb 2021 aasta raamatupidamisbilansist ja kasumiaruandest ning lisadest. Ettevõtte kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevas arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

#### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoivuseid pankades, tähtajalisi hoivuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

#### Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste aktsiate ja muude väärtpaperitena kajastatakse lühiajalise kauplemise eesmärgil hoitavaid väärtpaperid ning kindla lunastustähtajaga väärtpaperid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaperitena kajastatakse väärtpaperid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaperid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapaliinstrumentidesse kajastatakse õiglasel väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Aktsiad ja muid omakapaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o algne soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lunastustähtajani hoitavaid võlakirju kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, kasutades sisemist intressimäära. Kauplemiseesmärgil soetatud võlakirju kajastatakse nende õiglasel väärtuses.

#### Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütar-ettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütar-ettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtete tegevus kajastub raamatupidamise aastaaruandes alates kontrolli tekkimisest kuni selle katkemiseni. Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütar-ettevõtte varad ja kohustused arvele nende õiglasel väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglasel väärtuse vahe kajastatakse firmaväärtusena.

Sidusettevõtte on ettevõtte, mille üle grupp omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui grupp omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades õiglasel väärtuse meetodit. Omavahelised realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil sidusettevõtte kahjumis on võrdne või ületab sidusettevõtte bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt.

## Nõuded ja ettemaksud

### *Nõuded ostjate vastu*

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

### *Muud nõuded*

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

## Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemist intressimäära meetodit.

## Tulud

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on üle läinud ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise momendil. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul on lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega seotud kulud.

## Kulud

Kuludid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

## Maksustamine

### *Tulumaks dividendidelt*

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks Eestis on 20/80 väljamakstavalt netosummalt või regulaarselt makstavate dividendide puhul madalam maksumäär 14/86.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

#### Edasilükkunud tulumaks

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega –kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

#### Seotud osapooled

Seotud osapool on osapool, kes on ettevõttega seotud, juhul kui:

a) osapool otseselt või kaudselt, ühe või enama vahendaja kaudu:

-omab ettevõtte üle valitsevat mõju või kuulub ettevõttega ühise kontrolli alla;

-omab ettevõttes osalust, mis tagab olulise mõju ettevõtte üle; või

-omab ettevõtte üle ühist kontrolli;

b) osapool on ettevõttele sidusettevõtte;

c) osapool on ühisettevõtmine, milles ettevõtte on ühisettevõtjaks;

d) osapool on ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna üks võtmeisik;

e) osapool on punktides a) või d) viidatud mistahes üksikisiku lähedane pereliige;

f) osapool on ettevõtte, mille üle punktides d) või e) viidatud mis tahes üksikisik omab valitsevat mõju, ühist kontrolli või olulist mõju või mille suhtes on taolisel isikul otseselt või kaudselt oluline hääleõigus.

## Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Laenuõuded	4 360 384	0	0	4 360 384	3,11
Muud nõuded	33 760	0	0	33 760	
Intressinõuded	33 760	0	0	33 760	11
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>4 394 144</b>			<b>4 394 144</b>	
	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Laenuõuded	1 144 000	0	0	1 144 000	3,11
Muud nõuded	11 880	0	0	11 880	
Intressinõuded	11 880	0	0	11 880	11
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>1 155 880</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 155 880</b>	

Laenu- ja intressinõuded on sidusettevõtja vastu.



## Lisa 3 Laenuõuded

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Laen	544 000	0	0	544 000	2%	EUR	31.05.2035	2,11
Laen	600 000	0	0	600 000	2%	EUR	30.11.2035	2,11
Laen	3 216 384	0	0	3 216 384	2%	EUR	31.12.2036	2,11
<b>Laenuõuded</b>	<b>4 360 384</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4 360 384</b>				

  

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Laen	544 000	0	0	544 000	2%	EUR	31.05.2035	2,11
Laen	600 000	0	0	600 000	2%	EUR	30.11.2035	2,11
<b>Laenuõuded</b>	<b>1 144 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 144 000</b>				

Laenuõuded on sidusettevõtja vastu.

## Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	13 820 000	13 455 000	5
<b>Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse</b>	<b>13 820 000</b>	<b>13 455 000</b>	

## Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2021					
Sidusettevõtja registrikood	Sidusettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2020	31.12.2021
2696139-5	Hamina LNG OY	Soome	LNG terminal	47	47

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon			
Sidusettevõtja nimetus	31.12.2020	Muud muutused	31.12.2021
Hamina LNG OY	13 455 000	365 000	13 820 000
Kokku sidusettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	13 455 000	365 000	13 820 000

Sidusettevõtte on kajastatud õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse kohta hinnangu andis sõltumatu ekspert. 31.12.21 seisuga hinnati sidusettevõtte väärtust üles 365 000 eurot (31.12.20 seisuga hinnati väärtust alla 3 506 000 eurot).

Õiglase väärtuse määramisel 31.12.21 seisuga võeti aluseks tuleviku rahavood 30 aasta lõikes koos jätkuva rahavoo summaga. Hindamisel kasutati diskontomäära 8,83% ning juurdekasvu 2% aastas (31.12.20 aastal vastavalt diskontomäär 9,03% ja juurdekasv 2%).

Sidusettevõtte osad on panditud SEB Finland kasuks.

## Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Muud võlad	932	0	932	
Intressivõlad	932	0	932	11
Muud lühiajalised kohustused	1 116 384	1 116 384	0	11
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>1 117 316</b>	<b>1 116 384</b>	<b>932</b>	
	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Muud võlad	793 000	0	793 000	
Intressivõlad	793 000	0	793 000	11
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>793 000</b>	<b>0</b>	<b>793 000</b>	

Alates jaanuarist 2020 on kohustus seotud isikute ees muudetud laenulepinguks.

## Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Pikaajaline laen emaettevõtjalt	12 480 192	0	0	12 480 192	8,0%	EUR	31.01.2027	11
Pikaajaline laen	1 700 000	0	1 700 000	0	2,0%	EUR	31.01.2024	11
<b>Pikaajalised laenud kokku</b>	14 180 192		1 700 000	12 480 192				
<b>Laenukohustised kokku</b>	14 180 192		1 700 000	12 480 192				

  

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Pikaajaline laen	10 438 000	0	10 438 000	0	8,0%	EUR	31.01.2023	11
<b>Pikaajalised laenud kokku</b>	10 438 000	0	10 438 000	0				
<b>Laenukohustised kokku</b>	10 438 000	0	10 438 000	0				

Emaettevõtja pikaajalise laenu intressid summas 1 638 492.- eurot kapitaliseeriti 31.12.21 laenuks ning laenu tähtaega pikendati kuni 31.01.2027.

## Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	2 331 382	2 702 173
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	582 845	675 543
<b>Kokku tingimuslikud kohustised</b>	<b>2 914 227</b>	<b>3 377 716</b>

## Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	1	1

## Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

Ettevõttes puuduvad töötajad.

## Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaetevõtja nimetus	Alexela AS
Riik, kus aruandekohustuslase emaetevõtja on registreeritud	Eesti
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaetevõtja	Alexela Varahalduse AS
Riik, kus kontserni emaetevõtja on registreeritud	Eesti

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
<b>Võlad ja ettemaksud</b>			
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	1 116 384	0	6
<b>Kokku võlad ja ettemaksud</b>	<b>1 116 384</b>	<b>0</b>	

PIKAAJALISED	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
<b>Nõuded ja ettemaksud</b>			
Sidusettevõtjad	4 394 144	1 155 880	2,3
<b>Kokku nõuded ja ettemaksud</b>	<b>4 394 144</b>	<b>1 155 880</b>	
<b>Laenukohustised</b>			
Emaettevõtja	12 480 192	10 438 000	7
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	1 700 000	0	7
<b>Kokku laenukohustised</b>	<b>14 180 192</b>	<b>10 438 000</b>	
<b>Võlad ja ettemaksud</b>			
Emaettevõtja	0	793 000	6
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	932	0	6
<b>Kokku võlad ja ettemaksud</b>	<b>932</b>	<b>793 000</b>	

ANTUD LAENUD	31.12.2019	Antud laenud	31.12.2020	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Sidusettevõtjad	544 000	600 000	1 144 000	11 880	3
<b>Kokku antud laenud</b>	<b>544 000</b>	<b>600 000</b>	<b>1 144 000</b>	<b>11 880</b>	

ANTUD LAENUD	31.12.2020	Antud laenud	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Sidusettevõtjad	1 144 000	3 216 384	4 360 384	21 880	3
<b>Kokku antud laenud</b>	<b>1 144 000</b>	<b>3 216 384</b>	<b>4 360 384</b>	<b>21 880</b>	

LAENUKOHUSTISED	31.12.2019	Saadud laenud	31.12.2020	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Emaettevõtja	9 837 600	600 400	10 438 000	793 000	7
<b>Kokku laenukohustised</b>	<b>9 837 600</b>	<b>600 400</b>	<b>10 438 000</b>	<b>793 000</b>	

  

LAENUKOHUSTISED	31.12.2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Emaettevõtja	10 438 000	2 042 192	0	12 480 192	845 492	7
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	1 700 000	0	1 700 000	932	7
<b>Kokku laenukohustised</b>	<b>10 438 000</b>	<b>3 742 192</b>	<b>0</b>	<b>14 180 192</b>	<b>846 424</b>	

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasusid ja muid soodustusi pole arvestatud.

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.03.2022

**Hamina LNG Investeeringud OÜ (registrikood: 14387534) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
HEITI HÄÄL	Juhatuse liige	25.03.2022

# SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Hamina LNG Investeeringud OÜ osanikule

## Arvamus

Oleme auditeerinud Hamina LNG Investeeringud OÜ (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2021 ning kasumiaruannet, eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistel osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2021 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

## Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) (ISA (EE)). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas Kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusel.

## Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma tegevusaruannet ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda tegevusaruannet ja kaaluda seda tehes, kas tegevusaruandes sisalduv informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et tegevusaruanne on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

## Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on rakendatav, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

## Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas ISA (EE)-dega läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Me kasutame auditi osana vastavalt ISA (EE)-dega kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuriid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali aluse andmiseks meie arvamusel. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjaspepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamusel avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeauditori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mati Nõmmiste

Vandeauditor nr 178  
Grant Thornton Baltic OÜ  
Tegevusluba nr 3  
Pärnu mnt 22, 10141 Tallinn  
26. märts 2022

## Audiitorite digitaalallkirjad

Hamina LNG Investeeringud OÜ (registrikood: 14387534) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MATI NÕMMISTE	Vandeaudiitor	26.03.2022



## Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 377 716
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-463 489
<b>Kokku</b>	<b>2 914 227</b>
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	2 914 227
<b>Kokku</b>	<b>2 914 227</b>

## Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	<b>margot@alexela.ee</b>